[image: ]

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

	[image: ]

EDITAL Nº. 001/2017 - PROEC
BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
ANEXO II – TERMO DE DECLARAÇÃO DE VÍNCULO

Eu, _________________________________________________________________, portador do Registro Geral, sob o Nº. ________________ Órgão Expedidor _____________ e devidamente inscrito no CPF. Nº. _____________________________, residente e domiciliado/a à ____________________________________________________________________, Nº. ________, Bairro ____________________________________ na cidade de ___________________________, inscrito para concorrer a BOLSA MODALIDADE EXTENSÃO, oferecida através do Projeto 3º Congresso Universitário da Unemat, DECLARO, para os devidos fins, que ___________________________ (possuo ou não possuo) vínculo empregatício de ___________CH semanais, em _____________________________________. (em caso de possuir vínculo, especificar a unidade empregadora)

Por ser expressão de verdade, dato e assino a presente declaração.

___________________/MT, ____ de janeiro de 2017.

_____________________________________________
Assinatura do Candidato

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br
image1.png
GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

image2.jpeg